

۱۰	۱۳۰۰۰۰ ریال	۲۱۱۷۵۴	۹۲۷۳۹	۲۲۷
۱۰	۱۳۰۰۰۰ ریال	۲۸۴۲۹۷	۹۲۷۴۰	۲۲۸
۱۰	۳۷۰۰۰۰ ریال	۲۲۷۰۹۱	۹۲۷۳۱	۲۲۹

ضوابط ارزیابی

پیشگویی های پوشان گفته: استقلال در شرایط بسیار مطلوبی به سر می برد و در این فصل از شش زبانی برای قهرمانی برخوردار است.

ظرفها اکنون در گنگو با مهر اظهار طعنت استقلال و تراکتورسازی در بازی های آمرزشان نشان دادند در لوح قدرت هستند و این باعث می شود تا روز جمعه شاهد یک بازی زیبا از سوی دو تیم باشیم.

وی اضافه کرد: هر دو تیم برای قهرمانی بسته نشدند و نشان دادند عزم نشان برای رسیدن به این هدف حزم است. دو تیم در کفر فنی خوبی بهره می برند صاحب بهترین بازیکنان فوتبال ایران هستند و از پشتبند مردمی خوبی برخوردار هستند اینها مولفه های تیمی است که می تواند قهرمانی شود و مشاهده می کنیم هر دو تیم استقلال و تراکتورسازی برای این مولفه ها هستند.

پیشگویی فوتبال نیز در خصوص جنب سفرها توسط تراکتورسازی گفته ملک باشگاه هیچ چیزی برای این تیم که نگذاشته است و برای قهرمان شدن تمسحی همی از فوق ستاره های فوتبال ایران را جمع کرده است اما از نوبی باید برای نیستی بر نامه بگذرند بلکه باشند این فوق ستاره ها شرایط سنی شان به گونه ای نیست که برای فصل و فصل آینده هم در همین شرایط باشند و تراکتوری ها از حالا باید به فکر استفاده از جوانان مستعد باشند.

اکنون در خصوص پیش بینی اش از قهرمان این فصل بیان داشت: پیش بینی تیم قهرمان از آن ممکن نیست اما همین دو تیم استقلال و تراکتور علاوه بر سبب و سبب و سبب این ترین مدعیان قهرمانی در این فصل هستند.

شهرزاد لعلی در این باره گفت: به سبب حضورش در تیم ملی به جای کاروانس کسروش گفته فصل به تیم ملی فکر نمی کنم و تمرکز روی باشگاهم است هر چند حضور در تیم ملی اختلال است.

به گزارش عصر پوسند، دوستان ملی طی مراسم به تالیفات تولد وی ابراهیم طابقت و سرمرین تیم سابقا را اهل کعبه کردند طی کس ولود پنجدهمین سال زادگی اش شده است در این مراسم صحبت هایی را در خصوص مسائل مختلف زادگی اش به بیان آورد.

طی او واکنش به احتمال حضورش در تیم ملی برای سرمرینگری گفته کار در تیم ملی به خاطر وسوسه شدن نیست بلکه کار در این تیم باعث اختلال است. این را وسوسه نمی دهم فقط به مردم آرزوی همه است ما هم این آرزو را داریم ولی فصل به تیم ملی فکر نمی کنم.

وی افزود: حرا هستم می خواهم نزدیکترین موقعیت ها را کسب کنم تمام تمرکز فصل روی تیم سابقا و بازی های دو پیش رو است.

از طی در خصوص بهترین بازیکن فوتبال جهان و اینکه کدام بازیکن را بیشتر از همه دوست دارد سؤال شد وی گفته: لیونل مسی را بیشتر از همه دوست دارم. بارسلونا را به خاطر مسی دوست دارم اگر مسی در بارسلونا نباشد دیگر طرفدار بارسا



نخواهم بردا سرمرین سابقا که همچنان مقابل دوربین های صدا و سیما قرار نمی گیرد محفلا به بازیکنی انتقالی برداشت که بین او و صدا و سیما رخ نداشت زنی که یکی از هنرمندان مدعی شد طی او را تکب زده و محاسبه اش بارها از توییتون بخش شد. طی او اینبار گفته همه می مانند چرا با دوربین های صدا و سیما معاویه نمی کند دوستان با فردی که سابقا لشکر بود و الان مدیونی است معاویه کردند و حرفهایش را دلخیز و کامل در صدا و سیما بخش کردند معلوم است دنبال یکسری

اطلاعیه

استاندارد ملی ایران به شماره ۱۷۴۳ تحت عنوان کاشد روز نامه - ویژگی ها و روش های آزمون که برهینای قانون ارتقا، کیفی تولید خودرو و وسایل تولیدات صنعتی داخلی مصوب ۱۳۸۹ و ادرات آن مشمول مقررات استاندارد اجباری می باشد در سیمدهم و سیزدهمین اجلاسیه کمیته ملی مربوطه مورد تجدیدنظر قرار گرفته است که در جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانون آگهی می گردد.

الزامات قانونیه

لذا کلیه وار کنندگان این فرآورده سه ماه از تاریخ انتشار آگهی مهلت خواهند داشت تا نسبت به رعایت استاندارد مذکور اقدام لازم را به عمل آورند.

واردات فرآورده مذکور پس از انقضای مهلت مقرر بر حسب ضرورت و اولویت باید مطابق با استاندارد ملی و استانداردها و مواظوبات فنی معتبر و مورد قبول سازمان باشد.

کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استانها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

۱۳۹۳/م الف

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل

روزنامه عصر پوسند پنج ۱۱/۹/۹۷

سازد
خره
شهر
والع
ورود
یکس
سی
۱۴۱
ساز